MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULOCAMPUS SÃO PAULO
COORD DE ASSISTENCIA ESTUDANTILCOORD DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

OFÍCIO Nº 20/2024 - CAE-SPO/DSP-SPO/DEN-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 20/2024 - CAE-SPO/DSP-SPO/DEN-SPO/DRG/SPO/IFSP

Local, 18 de junho de 2024.

Aos(às) estudantes e demais usuários(as) do Restaurante Estudan4l

No dia 17/06, a empresa Básica Fornecimento de Refeições LTDA. encerrou suas
a4vidades no campus, dando lugar à empresa Eco & Sapore Fornecimento de
Alimentos LTDA.
Por isso, quem estava com saldo posi4vo no cartão da Básica, há duas
possibilidades de ressarcimento desse valor:

1) 1) Transferência do valor para ser u4lizado com a nova empresa. Nesse caso, não Nesse caso, não
é preciso fazer qualquer procedimento. O valor será repassado automa4camenteé preciso fazer qualquer procedimento. O valor será repassado automa4camente
e o cartão permanece o mesmo.e o cartão permanece o mesmo.

2) 2) Ressarcimento do valor via pix. Caso prefira receber o saldo remanescente em
conta, dirija-se ao caixa do Restaurante Estudan4l, ao lado da sala do NAPNE, até, dirija-se ao caixa do Restaurante Estudan4l, ao lado da sala do NAPNE, até
o dia 30/06. O saldo será depositado em até cinco dias úteis.o dia 30/06. O saldo será depositado em até cinco dias úteis.

Quaisquer dúvidas, entrar em contato com Iva (responsável técnica do
restaurante) ou Marcia (caixa).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

LARISSA VICENTE TONACIO
Nutricionista

Código Verificador:
Código de Auten4cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Vicente TonacioLarissa Vicente Tonacio , NUTRICIONISTA-HABILITACAONUTRICIONISTA-HABILITACAO, em 18/06/2024 20:06:02.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 18/06/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/auten4car-documento/ e forneça os dados abaixo:

760264
6983d32291

OFÍCIO Nº 20/2024 - CAE-SPO/DSP-SPO/DEN-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 20/2024 - CAE-SPO/DSP-SPO/DEN-SPO/DRG/SPO/IFSP

OFÍCIO Nº 20/2024 - CAE-SPO/DSP-SPO/DEN-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 20/2024 - CAE-SPO/DSP-SPO/DEN-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: